COMUNE DI TRENTINARA

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL U.T.C.

Via G. Giuliani - 84069 Roccadaspide - Salerno —

N. 82 _ Del  05.10.2010
| IN. 217 / Reg. Generale | Del 05.10.2010
OGGETTO: stoceaggio Rifiuti differenziati (umido) - Comune di Roccadaspide ]

Impegno di spesa e liquidazione periodo gennaio, febbraio, marzo 2009 per stoccaggio
rifiuti

Banco di Credito cooperativo di Aquara — IBAN IT 64 1083 4276 0500 0101 0012 833

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO .

CONSIDERATO :

Che il Comune di Trentinara conferisce I'umido proveniente dalla raccolta differenziata presso |'isola

ecologica di ubicata in loc, Ecoli di Roccadaspide di proprieta del comune di Roccadaspide;

Che con Delibera di Giunta Comunale n. 38 del 16.04.2008 veniva approvato lo schema di protocollo

d’intesa con il comune di Roccadaspide per il conferimento di cui Sopra;

In data 16.04.2008 veniva sottoscritto il protocollo d’intesa tra i comuni di Trentianra e Roccadaspide:;

VISTA

La nota del 24.08.2010 n. 5712 con la quale il Comune di Roccadaspide chiedeva la

lguidazione 4F vlteriovi € 34.360,32 (iva inclusa) al nette deghi accouti vicevuli fine ad

agosto 2010 per il trasporto e recupero dell’umido presso I’isola ecologica di Ecoli :

DATO ATTO

Che tale somma gravera sull’intervento /

ACQUISITO

Il parere del responsabile del servizio finanziario nei modi e termini previsti per legge.
DETERMINA

Confermare la premessa narrativa, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 15.463,38 IVA inclusa al “Comune di Roccadaspide” in
acconto alla richiesta di cui sopra;

Di trasmettere il presente atto all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti consequenziali :

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

arch. l\flass'.-r:ﬁ”%?gﬂlﬁ()(:
A
T

o




“VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIALIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E

CONTABILESERVIZIO FINANZIARIO
(ART. 153 del D.Lgs. 267/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi. contabili e fiscali degli atti pervenuti;

APPONE
[l visto di regolarita contabile e
ATTESTA
La copertura finanziaria delia spes/a.
"impegno contabile ¢ stato registrato sull’intervento capitolo del bilancio.
Euro
Trentinara, li o IL RESPONSABILE DEL.SERVIZIO
r PUBBLICAZIONE
Su attestazione del MESSO Comunale
si certifica
che copia della presente ¢ stata pubblicata all'Albo dell'Ente
dal e per 15 giorni consecutivi.
-
Registro pubblicazioni n. -‘?ﬁ@ del_07.A2. {10
I MESSO COMUNALE -~~~ e "7 {i Segretario Comunaie

Dott. Antonioc MARTORANO

T




